
関係者各位 

令和 4年 10月 31日 

医療法人財団立川中央病院 

介護老人保健施設アルカディア 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生についてのお知らせ 

 

（第 5報） 

 平素は当事業所の運営にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。当施設の新型コロナウイ

ルス感染状況をご報告させていただきます。 

 

 

 

【入所施設】 

 

 

３階職員      ：１０月２１日（金）医療機関受診。抗原検査陽性  

厨房職員     ：１０月２２日（土）症状なし。１０月２２日（土）医療機関で PCR検査陽性判明 

厨房職員     ：１０月２３日（日）微熱あり。１０月２３日（日）医療機関で PCR検査陽性判明 

３階ご利用者様 ：１０月２４日（月）発熱あり。抗原検査にて陽性 

３階職員     ：１０月２９日（土）症状なし。医療機関にて陽性判明 

 

 

 

 

ご利用者様の体調観察を行い引き続き感染予防対策に努めてまいります。施設の対応とし

ましては、フロアでの面会を中止とさせていただきます。 

 

 

 

 ご利用者様、ご家族様にはご心配とご迷惑をおかけして誠に申し訳ございません。 

関係機関の指導のもと感染防止に努めてまいります。今後ともご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 今後の経過、対応につきましては、随時ホームページでご報告させて頂きます。 


